
新型コロナウイルスの収束報告について（終報） 

 

 平素より当院の運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

2023 年 1 月 1 日より当院患者入院患者さんの陽性を確認しておりましたが、

1 月 6 日以降、新たな陽性者は確認されておりません。  

 関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたが、 1 月

17 日を以って、当院の新型コロナウイルスの収束をご報告させていただきま

す。引き続き対策・管理を徹底し、全職員で感染防止に努めて参ります。  

 このたびは、ご心配ご迷惑をおかけいたしまして、大変申し訳ございませ

んでした。 

 今後とも何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

 

2023年 1月 17日 

虹と海のホスピタル 

院長 進藤 太郎 


